
За компанијата: Компанија ЕЛИНГ ДОО Увоз – Извоз Скопје, со дејност трговија на 
големо со електро материјали, на македонскиот пазар постои веќе 30 години.  

•  Елинг 
•  Позиција: Магацински работници 
•  Локација: Скопје – Кисела Вода 
•  Работно време: 08:00-16:00 од понеделник до петок 
•  Телефон: +38922770500 локал 46 
•  Веб: www.eling.com.mk/ 
•  Меил: oglasieling@t.mk 

 

 

ЕЛИНГ ДОО Скопје има потреба од магацински работници 
 
 

Работни задачи: 

• Прием, организација и категоризација на влезна роба; 

• Средување и соодветно распоредување на робата; 

• Подготовка и издавање на роба; 

• Контрола на примена и испорачана роба; 

• Грижа за состојба на магацин; 

• Испорака на роба; 

  

Квалификации: 

• Средно образование; 

• Со и без работно искуство; 

• Мотивирана и стабилна личност; 

• Одговорност; 

• Способност за работа во тим; 

 

Сите заинтересирани кандидати нека испратат свое CV на oglasieling@t.mk 

Сите апликации ќе се сметаат строго доверливи. 

Контактирани ќе бидат само кандидатите избрани за интервју.  

 

 

https://kariera.mk/company/MzhAA5WvrUSfRYMnK6B7mQ/eling
tel:+38922770500
http://www.eling.com.mk/
mailto:oglasieling@t.mk
mailto:oglasieling@t.mk

